
Kilpailu 16.9.2018, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

D hyppyrata, maksi 3, kello 9:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 17, ia 49 s, ea 74 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

1 4 belpam Tarmo Miisa Rapi LAU 42,17 4,55 -6,83 5 5 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

2 18 borcol Bruno Annika Nisonen ToDo 48,30 3,98 -0,70 5 5 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

3 13 borcol Kiwa Anne Lajunen WUOKS 50,64 3,79 1,64 5 6,64 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

4 8 lyhcol Pipsa Säde Viljanen KOTKA 48,70 3,94 -0,30 10 10 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

5 1 labnou Soma Katriina Korpinen LAU 58,87 3,26 9,87 10 19,87 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

6 14 borcol Juno Lotta Luukka-Kaivola WUOKS 57,17 3,36 8,17 20 28,17 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

2 beauce Tessa Minttumaari Venho A-KOT HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

3 auskel Erki leena kantanen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

5 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

7 belpam Vertti Mari Alajääski KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

11 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

12 borcol Siru Tarja Hietala KOTKA HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

15 borcol Riot Nina Venäläinen KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

16 borcol HIP Bee Backlund CITYB HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

17 borcol Des Tiiu Toijala HAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

19 borcol Classy Sampo Kokkonen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

9 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

6 borcol HORI EKATERINA PATSKEVICH(RUS) POIS L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

10 auspai Radix Johanna Raki HAMIN POIS L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

D hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 9:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 49 s, ea 74 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

1 22 labnou Tuikku Kati Tarkiainen MAH 43,94 4,37 -5,06 0 -5,06 SL SERT-H

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

2 20 borcol Torsti Kaisa Koistinen LAU 44,57 4,31 -4,43 0 -4,43 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

3 29 borcol Sylvi Juuli Ahonen ToDo 48,98 3,92 -0,02 10 10 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

4 24 borcol Mofi Hanne Jussila LAU 47,92 4,01 -1,08 15 15 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

21 engspa Kerttu Jonna Haiko LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

23 borcol Gro Iida Humalamäki MAH HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

25 borcol Fiilis Kirsi Kokkonen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

26 novnou Hilma Heidi Sainio LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

27 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

28 borcol Venla Tarja Rousku KOTKA HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

E agilityrata, maksi 3, kello 10:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 16, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

1 2 beauce Tessa Minttumaari Venho A-KOT 55,35 3,50 2,35 0 2,35 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

2 18 borcol Bruno Annika Nisonen ToDo 47,42 4,09 -5,58 10 10 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

3 1 labnou Soma Katriina Korpinen LAU 50,54 3,84 -2,46 15 15 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

3 auskel Erki leena kantanen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

4 belpam Tarmo Miisa Rapi LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

5 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

7 belpam Vertti Mari Alajääski KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

8 lyhcol Pipsa Säde Viljanen KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

11 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

12 borcol Siru Tarja Hietala KOTKA HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

13 borcol Kiwa Anne Lajunen WUOKS HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

14 borcol Juno Lotta Luukka-Kaivola WUOKS HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

15 borcol Riot Nina Venäläinen KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

16 borcol HIP Bee Backlund CITYB HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

17 borcol Des Tiiu Toijala HAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

9 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

6 borcol HORI EKATERINA PATSKEVICH(RUS) POIS L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5

10 auspai Radix Johanna Raki HAMIN POIS L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 1/5



Kilpailu 16.9.2018, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

E agilityrata, pikkumaksi 3, kello 10:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 28 borcol Venla Tarja Rousku KOTKA 56,06 3,46 3,06 0 3,06 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

2 24 borcol Mofi Hanne Jussila LAU 47,02 4,13 -5,98 10 10 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

3 21 engspa Kerttu Jonna Haiko LAU 63,37 3,06 10,37 0 10,37 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

20 borcol Torsti Kaisa Koistinen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

22 labnou Tuikku Kati Tarkiainen MAH HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

23 borcol Gro Iida Humalamäki MAH HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

25 borcol Fiilis Kirsi Kokkonen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

26 novnou Hilma Heidi Sainio LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

27 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

30 mudi Marsu Sampo Kokkonen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

29 borcol Sylvi Juuli Ahonen ToDo POIS SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

F agilityrata, maksi 3, kello 11:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 17, ia 54 s, ea 81 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 4 belpam Tarmo Miisa Rapi LAU 41,78 4,69 -12,22 5 5 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

2 19 borcol Classy Sampo Kokkonen LAU 43,32 4,52 -10,68 5 5 L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

3 12 borcol Siru Tarja Hietala KOTKA 50,41 3,89 -3,59 10 10 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 labnou Soma Katriina Korpinen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

2 beauce Tessa Minttumaari Venho A-KOT HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

5 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

7 belpam Vertti Mari Alajääski KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

8 lyhcol Pipsa Säde Viljanen KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

11 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

13 borcol Kiwa Anne Lajunen WUOKS HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

14 borcol Juno Lotta Luukka-Kaivola WUOKS HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

15 borcol Riot Nina Venäläinen KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

16 borcol HIP Bee Backlund CITYB HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

17 borcol Des Tiiu Toijala HAU HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

18 borcol Bruno Annika Nisonen ToDo HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

9 belpam Teri Mari Alajääski KOTKA HYL L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

3 auskel Erki leena kantanen LAU HYL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

6 borcol HORI EKATERINA PATSKEVICH(RUS) POIS L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

10 auspai Radix Johanna Raki HAMIN POIS L

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

F agilityrata, pikkumaksi 3, kello 11:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 54 s, ea 81 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 20 borcol Torsti Kaisa Koistinen LAU 42,14 4,65 -11,86 0 -11,86 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

2 27 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS 45,24 4,33 -8,76 5 5 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

3 26 novnou Hilma Heidi Sainio LAU 48,82 4,01 -5,18 5 5 SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

21 engspa Kerttu Jonna Haiko LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

22 labnou Tuikku Kati Tarkiainen MAH HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

23 borcol Gro Iida Humalamäki MAH HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

24 borcol Mofi Hanne Jussila LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

25 borcol Fiilis Kirsi Kokkonen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

28 borcol Venla Tarja Rousku KOTKA HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

30 mudi Marsu Sampo Kokkonen LAU HYL SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

29 borcol Sylvi Juuli Ahonen ToDo POIS SL

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

F agilityrata, medi 3, kello 12:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 18, ia 54 s, ea 81 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

1 52 koohon Kafi Ari Partti LAU 41,46 4,73 -12,54 0 -12,54 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

2 50 mudi Tico Enni härkänen LAU 49,19 3,98 -4,81 0 -4,81 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

3 33 schape Jippo Tuija Laurila VAU 50,02 3,92 -3,98 0 -3,98 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

4 51 mittel Ycä Mervi Hämäläinen SAVPK 42,21 4,64 -11,79 5 5 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

5 46 parson Milo Paula Happo LAU 47,43 4,13 -6,57 5 5 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

6 36 kesvil Maissi Anne Nykänen MAH 50,08 3,91 -3,92 5 5 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5

7 35 shelam Wilma Jyri Poutanen KOTKA 45,05 4,35 -8,95 15 15 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 2/5



Kilpailu 16.9.2018, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

F agilityrata, medi 3, kello 12:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 18, ia 54 s, ea 81 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

32 kromfo Ruu Jukka Vahvaselkä MAH HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

34 pyrpap Sysi Emma Bäver LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

37 pon Mimmi Maija Koski LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

38 kääsna Taisto Jarkko Hietasara LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

39 skette Häjy Sari Vuorikoski LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

41 shelam Mata Auli Martikka LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

42 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

44 novnou Salli Heidi Sainio LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

45 shelam Nuka Elina Kourula LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

47 cocspa Mitro Sanna Lasonen WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

43 shelam Saaga Auli Martikka LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

31 espves Miina Sanna Pyykönen SAVPK POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

40 auskel Perri Silja Ahonen LAU POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

48 mudi Skitso Elsi Pulli ACE POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

49 mudi Raivo Marjut Pulli LAU POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

F agilityrata, mini 3, kello 12:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 18, ia 54 s, ea 81 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

1 58 mittel Aika Mari Lukkarinen PoKS 40,05 4,89 -13,95 0 -13,95 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

2 54 amecoc Plusha Kinosto Marta (RUS) 51,94 3,77 -2,06 0 -2,06 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

3 62 borter Asta Ella Tapanainen LAU 56,05 3,50 2,05 0 2,05 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

4 64 kääsna Ilsa Stiina Ylänen LAU 48,16 4,07 -5,84 5 5 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

5 59 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU 49,60 3,95 -4,40 5 5 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

6 61 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH 53,40 3,67 -0,60 10 10 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

7 66 shelam Nasta Sari Laihanen LAU 57,63 3,40 3,63 10 13,63 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

53 borter Armi Kaisa Karttunen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

55 tarupi Hertta Päivi Haverinen WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

56 parson Neve Maija Karhu LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

57 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

60 jackru Hilu Tea Valokorpi WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

63 kiihar Zoda Pinja Karuveha LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

65 kääpin Leo Sonja Kouvo KSSK HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

67 borter Muusa Salla Hanski HAMIN HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

68 borter Peppi Ella Tapanainen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

69 shelam Sky Eija Grof LÄGI HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

70 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

F agilityrata, pikkumini 3, kello 12:35, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 1, ia 54 s, ea 81 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

1 71 kääpin Doona Niina Taalikka ToDo 47,43 4,13 -6,57 5 5 XS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

E agilityrata, medi 3, kello 13:20, tuomari Sami Topra, koirakoita 21, ia 48 s, ea 72 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

1 74 shelam Detka Elizaveta Fedotova 46,12 3,82 -1,88 0 -1,88 M SERT-A

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

2 43 shelam Saaga Sari Laihanen LAU 48,09 3,66 0,09 0 0,09 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

3 32 kromfo Ruu Jukka Vahvaselkä MAH 38,64 4,55 -9,36 5 5 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

4 35 shelam Wilma Jyri Poutanen KOTKA 40,56 4,34 -7,44 5 5 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

5 36 kesvil Maissi Anne Nykänen MAH 45,08 3,90 -2,92 5 5 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

6 39 skette Häjy Sari Vuorikoski LAU 48,41 3,64 0,41 5 5,41 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

7 37 pon Mimmi Maija Koski LAU 53,52 3,29 5,52 0 5,52 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

8 33 schape Jippo Tuija Laurila VAU 50,30 3,50 2,30 5 7,30 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

9 52 koohon Kafi Ari Partti LAU 43,01 4,09 -4,99 10 10 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

10 38 kääsna Taisto Jarkko Hietasara LAU 47,93 3,67 -0,07 10 10 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

11 50 mudi Tico Enni härkänen LAU 51,41 3,42 3,41 10 13,41 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

34 pyrpap Sysi Emma Bäver LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

41 shelam Mata Auli Martikka LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5

42 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 3/5



Kilpailu 16.9.2018, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

E agilityrata, medi 3, kello 13:20, tuomari Sami Topra, koirakoita 21, ia 48 s, ea 72 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

44 novnou Salli Heidi Sainio LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

45 shelam Nuka Elina Kourula LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

46 parson Milo Paula Happo LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

47 cocspa Mitro Sanna Lasonen WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

51 mittel Ycä Mervi Hämäläinen SAVPK HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

72 cocspa Luna Inka Saarinen COC HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

73 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

31 espves Miina Sanna Pyykönen SAVPK POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

40 auskel Perri Silja Ahonen LAU POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

48 mudi Skitso Elsi Pulli ACE POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

49 mudi Raivo Marjut Pulli LAU POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

E agilityrata, mini 3, kello 13:55, tuomari Sami Topra, koirakoita 18, ia 48 s, ea 72 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

1 68 borter Peppi Ella Tapanainen LAU 50,68 3,47 2,68 0 2,68 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

2 59 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU 45,55 3,86 -2,45 5 5 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

3 67 borter Muusa Salla Hanski HAMIN 46,99 3,75 -1,01 5 5 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

4 66 shelam Nasta Sari Laihanen LAU 48,38 3,64 0,38 5 5,38 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

5 63 kiihar Zoda Pinja Karuveha LAU 52,24 3,37 4,24 5 9,24 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

6 75 jackru Miina Piia Bergström KSSK 41,17 4,27 -6,83 10 10 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

7 57 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS 59,46 2,96 11,46 10 21,46 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

53 borter Armi Kaisa Karttunen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

54 amecoc Plusha Kinosto Marta (RUS) HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

55 tarupi Hertta Päivi Haverinen WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

56 parson Neve Maija Karhu LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

58 mittel Aika Mari Lukkarinen PoKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

60 jackru Hilu Tea Valokorpi WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

61 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

62 borter Asta Ella Tapanainen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

64 kääsna Ilsa Stiina Ylänen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

65 kääpin Leo Sonja Kouvo KSSK HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

69 shelam Sky Eija Grof LÄGI HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

E agilityrata, pikkumini 3, kello 13:55, tuomari Sami Topra, koirakoita 3, ia 48 s, ea 72 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

1 71 kääpin Doona Niina Taalikka ToDo 45,94 3,83 -2,06 5 5 XS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

2 77 kleins Mimmi Liisa Auvinen WUOKS 58,41 3,01 10,41 0 10,41 XS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

76 jackru Siiri Piia Bergström KSSK HYL XS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

D hyppyrata, medi 3, kello 14:45, tuomari Sami Topra, koirakoita 19, ia 45 s, ea 68 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

1 44 novnou Salli Heidi Sainio LAU 36,50 4,63 -8,50 0 -8,50 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

2 34 pyrpap Sysi Emma Bäver LAU 37,76 4,48 -7,24 0 -7,24 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

3 38 kääsna Taisto Jarkko Hietasara LAU 41,33 4,09 -3,67 0 -3,67 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

4 41 shelam Mata Auli Martikka LAU 48,23 3,50 3,23 0 3,23 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

5 52 koohon Kafi Ari Partti LAU 38,55 4,38 -6,45 5 5 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

6 43 shelam Saaga Auli Martikka LAU 53,77 3,14 8,77 0 8,77 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

7 72 cocspa Luna Inka Saarinen COC 49,43 3,42 4,43 5 9,43 M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

32 kromfo Ruu Jukka Vahvaselkä MAH HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

33 schape Jippo Tuija Laurila VAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

35 shelam Wilma Jyri Poutanen KOTKA HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

36 kesvil Maissi Anne Nykänen MAH HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

37 pon Mimmi Enni Härkänen LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

39 skette Häjy Sari Vuorikoski LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

42 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

45 shelam Nuka Elina Kourula LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5

46 parson Milo Paula Happo LAU HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 4/5



Kilpailu 16.9.2018, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

D hyppyrata, medi 3, kello 14:45, tuomari Sami Topra, koirakoita 19, ia 45 s, ea 68 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

47 cocspa Mitro Sanna Lasonen WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

73 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

74 shelam Detka Elizaveta Fedotova HYL M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

31 espves Miina Sanna Pyykönen SAVPK POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

40 auskel Perri Silja Ahonen LAU POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

48 mudi Skitso Elsi Pulli ACE POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

49 mudi Raivo Marjut Pulli LAU POIS M

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

D hyppyrata, mini 3, kello 15:15, tuomari Sami Topra, koirakoita 17, ia 45 s, ea 68 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

1 61 kääsna Minco Marjaana Hirviniemi I-HAH 40,09 4,22 -4,91 0 -4,91 S SERT-H

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

2 64 kääsna Ilsa Stiina Ylänen LAU 41,79 4,04 -3,21 0 -3,21 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

3 53 borter Armi Kaisa Karttunen LAU 54,52 3,10 9,52 5 14,52 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

4 60 jackru Hilu Tea Valokorpi WUOKS 52,50 3,22 7,50 10 17,50 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

5 57 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS 57,52 2,94 12,52 5 17,52 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

6 67 borter Muusa Salla Hanski HAMIN 61,79 2,74 16,79 10 26,79 S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

54 amecoc Plusha Kinosto Marta (RUS) HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

55 tarupi Hertta Päivi Haverinen WUOKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

56 parson Neve Maija Karhu LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

58 mittel Aika Mari Lukkarinen PoKS HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

59 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

62 borter Asta Ella Tapanainen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

63 kiihar Zoda Pinja Karuveha LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

65 kääpin Leo Sonja Kouvo KSSK HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

66 shelam Nasta Sari Laihanen LAU HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

75 jackru Miina Piia Bergström KSSK HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

78 shelam Taica Jenni Hänninen KSSK HYL S

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

D hyppyrata, pikkumini 3, kello 15:15, tuomari Sami Topra, koirakoita 5, ia 45 s, ea 68 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

1 76 jackru Siiri Piia Bergström KSSK 41,04 4,12 -3,96 0 -3,96 XS SERT-H

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

2 77 kleins Mimmi Liisa Auvinen WUOKS 48,12 3,51 3,12 0 3,12 XS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

3 80 papill Rene Kaija Pylkkänen LAU 50,93 3,32 5,93 10 15,93 XS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

71 kääpin Doona Niina Taalikka ToDo HYL XS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5

79 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS HYL XS

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 5/5


